
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Radcę Prawnego 
 

UCHWAŁA NR LXIV/.../2023 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia w roku budżetowym 2023 pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Toruniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 20223 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 700.000,00 zł 
(słownie: siedemset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy, w związku z zamiarem udzielenia dotacji 
na zakup ciężkiego wozu gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiewie. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów z podatku rolnego oraz podatku od 
nieruchomości w okresie od 01.01.2026r. do 31.12.2035r. w ratach określonych 
w umowie pożyczki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lubiewie. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponuje się zaciągnięcie pożyczki w kwocie 700.000,00 zł (słownie: 
siedemset tysięcy złotych) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Toruniu z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy, w związku z zamiarem udzielenia dotacji na zakup 
ciężkiego wozu gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiewie. W dniu 
05.06.2023r. z Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiewie wpłynął wniosek o 
wsparcie finansowe na zakup ciężkiego wozu gaśniczego dla jednostki. Spłata 
pożyczki nastąpi z dochodów z podatku rolnego oraz podatku od nieruchomości 
w okresie od 01.01.2026r. do 31.12.2035r. w ratach określonych w umowie 
pożyczki. 

 Wójt Gminy Lubiewo 

  

Joanna Jastak 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/.../2023 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


